
甚だ略儀ではありますが、書面にてお詫び申し上げます。

：原　　幸嗣

：０７０－１３６３－４９９０

：成田　一昭

：０７０－６４３８－５４９０

NO17

今後の電気復旧につきましては、管理組合様・修繕委員会様・管理会社
管理者様とご相談をしながら進めていきますので、何卒ご寛容賜ります

現場代理人

2025年7月25日

ロイヤルコート飛鳥山にお住まいのみなさまへ

昨日の停電のお詫び

灯になります。

ようお願い申し上げます。

Ｔ Ｅ Ｌ

拝啓　向暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶
び申し上げます。

この度、停電により居住者様へご心配をお掛けいたしまして大変申し訳

問い合わせ先
営業担当者

Ｔ Ｅ Ｌ

敬具

現状電気の復旧が出来ていない箇所として、駐輪場・ゴミ置き場・庭園

ございませんでした。

本日、調査を実施致した結果として、地中に埋設している配線に原因が

当面は照明が使用出来ない状況となります為、仮設による照明の設置を
あると判明致しました。本工事が起因しての事故ではなかったのですが

致します。

大規模修繕工事のお知らせ


